[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2017

   № 203
О признании утратившим силу постановления Администрации

Колпашевского городского поселения от 17.18.2011 № 235 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Колпашевского городского поселения муниципальной услуги «по распоряжению земельными участками, находящимися в муниципальной собственности»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 17.18.2011 № 235 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Колпашевского городского поселения муниципальной услуги «по распоряжению земельными участками, находящимися в муниципальной собственности» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	Ю.С.Иванов

М.С.Пушкина

5 62 21